
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4282915 Datum vydání: 30.12.2024

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Opava

Rádi bychom Vám představili příležitost ke koupi rodinného domu v
klidné obci Bohuslavice. Tento dům nabízí dvě samostatné bytové
jednotky, každou s dispozicí 2+1. Jednotky jsou tvořeny předsíní,
prostornou kuchyní a dvěma neprůchozími pokoji. Každá jednotka
je dále vybavena koupelnou s toaletou a technickou místností.
Nemovitost prošla před dvěma lety částečnou rekonstrukcí, která
zahrnovala výměnu oken, zateplení fasády, nové rozvody vody a
plynu a částečnou obnovu elektroinstalace. Vytápění domu
zajišťuje plynový kondenzační kotel.
Podkroví skýtá možnost výstavby další bytové jednotky podle
vlastních představ.
K domu náleží pozemek o celkové výměře 350 m2, který zahrnuje
parkovací stání až pro 4 automobily.
Pro více informací mě neváhejte kontaktovat. Do konce ledna 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4282915
Inzerát aktualizován: 30.12.2024
Inzerát vydán: 07.10.2024
ID zakázky v RK: 130938
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 245 m2
Užitná plocha: 162 m2
Podlahová plocha: 130 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


